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ОПИС НА РАБОТИЛНИЦАТА
СЕЗОНА XI КУРС V

За сите генерации кои сакаат рекреативно да се занимаваат со ликовната уметност! :)

Целта на овАА РАБОТИЛНИЦА е развивање на индивидуалните способности за набљудување и 
воочување НА ДЕТАЛИТЕ КОИ НЕ ОПКРУЖУВААТ, усвојување на знаења и умеења за сликарско 
изразување.
 
Учесниците на работилницата ќе имаат можност да се запознаат со основите на ликовната уметност преку 
цртачките и сликарски техники. Ќе ги совладаат принципите на композиција, конструкција на поставка, визирање, 
градација, топли и ладни бои, тон и поделба на плановите преку користење на различни цртачки и сликарски 
техники зависно од желбата на партиципиентот и моменталната наставна содржина (молив, туш, акрилни бои, 
водени бои, четка, шпакла и слично).  
 
СИТЕ УЧЕСНИЦИ ИНСПИРИРАНИ ОД МОТИВИТЕ ОД ПРИРОДАТА И ЖИВОТОТ ЌЕ СОЗДАДАТ СВОИ ФИНАЛНИ 
ДЕЛА КОИ ЌЕ БИДАТ ПРЕТСТАВЕНИ НА ЗАЕДНИЧКА ИЗЛОЖБА КАДЕ ЌЕ БИДАТ ДОДЕЛЕНИ СЕРТИФИКАТИ ЗА 
ПОСТИГНАТИОТ ТРУД,

Џолев и уметностите е школа за уметност којашто веќе петта година по ред креира и организира програми 
во вид на академии, курсеви, обуки, предавања и работилници од областа на уметноста и науките блиски 
на уметноста: филм, театар, дизајн, фотографија, сликарство, вајарство, литература, психологија, 
филозофија и естетика.



ПРОГРАМА
СЕЗОНА XI КУРС V

10 седмици (Еден ден е составен од):
 	 45 мин. Практично предавање на техника	
	 (15 мин. пауза)
	 90 мин. Сликање	

ден I. 		 слободна тема • молив

ден II. 	 Геометрија • пастел  

ден III. 	 Индустриски форми • лавиран туш 

ден IV. 	 Природни форми • акварел (гостин: Ликовен уметник) 

ден V. 	 Архитектура • акрил 

ден VI. 	 Пејзаж • слободна техника (во екстериер) 

ден VII. 	 Апстракција • слободна техника (гостин: Естетичар)  

ден VIII. 	 Апстракција • слободна техника (во екстериер)

ден IX. 	 akt • слободна техника (гостин: Женски акт модел)

ден X. 	 изложба

* Сите материјали се вклучени во цената.
* Сликарските поставки ќе бидат претставени на нетрадиционален 
начин, кој ќе ја испровоцира вашата креативност.



МЕНТОР
Блашка Ми Ева е родена во Скопје (1986). Дипломирала на 
факултетот за ликовни уметности во Скопје, на отсекот сликарство 
под менторство на проф. Вело Ташовски, со подотсек, конзервација 
и реставрација на фрески и икони. Добитник е на наградата 
најдобар студент на генерација за 2008/09 год. на УКИМ. 

Миева има реализирано 3 самостојни изложби во Скопје и 
многубројни групни изложби во земјава и надвор од неа. Член е 
на Друштвото на ликовни уметници на Македонија. Денес Миева 
е ментор на предметите Теорија на боја и Ликовни елементи и 
принципи, на Академијата за дизајн - SEDC; исто така е програмски 
координатор на саемот за современи уметности Paratissima Skopje; и 
aктивно работи на полето на дизајн на накит. 

Самостојни изложби:
Самостојна изложба во МКЦ  Скопје 2009;
Самостојна изложба во Креактив Скопје 2011;
Групна изложба во Прима Центар Берлин - Берлин 2013;
Инсталација на Бела Нок – Скопје , МКЦ 2014;
Самостојна изложба на мозаици, Концепт 37, Скопје 2014;
Учество на Саем за современа уметност - Paratissima Skopje 2016
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ОДРЖУВАЊЕ
СЕЗОНА XI КУРС V

Контакт информации
078 892 678
www.facebook.com/DjolevAndArts
www.djolev.com (демо верзија)

Времетрање 10 седмици 
почеток 18ти Maрт
Термини Секоја сабота, 12:00ч 
 
Локација ул. 11 Октомври бр. 33а, Скопје (нас. Центар)

Рок на пријавување 17ти Март (бројот е ограничен: 10)

Цена 12.850 ден. (плаќање на 3 рати)
попуст 20% за плаќање во готово до 20ти февруари

Уплата до ПСМ Фондација
Банка Халкбанк 
Жиро сметка 270000001048942 
Цел на дознака Џолев и уметностите



Курс по ФОТОГРАФИЈА 18.03.2017
Курс по ЦРТАЊЕ И СЛИКАЊЕ 18.03.2017
Обука за ФИЛМСКИ АКТЕР 19.03.2017 

>> 078 892 678 
>> www.facebook.com/DjolevAndArts
>> www.djolev.com
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